ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ КТ NARVA-JÕESUU LINN, LINDA TN 8
KORTERIÜHISTU

Собрание состоялось по адресу Линда 8, Нарва-Йыэсуу.
Дата: 17.08.2023
Время проведения: 10:00-11:00.
На месте присутствовали: 7 из 12 членов товарищества.

Ведущим собрание выбрали председателя правления Максима Конош.
Протоколистом выбрали члена правления Ольгу Сюккалову.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Продление или отказ от договора об аварийном обслуживании КТ фирмой Kasulik Töö OÜ.
ЗАСЛУШАЛИ:

 Мнения председателя и членов КТ;
РЕШИЛИ:
1.1. Отказаться от договора об аварийном обслуживании. Вывесить на инфостенд телефоны

аварийных служб по электрике и сантехнике.
«ЗА» единогласно «Против» - 0, «Воздержались» - 0

2. Создание возможности проведения дистанционного голосования.
ЗАСЛУШАЛИ:

 предложение председателя правления Максима Конош;
РЕШИЛИ:

2.1. Создать возможность дистанционного голосования посредством бланков решений. В
дальнейшем внести поправку в устав;
«ЗА» единогласно «Против» - 0, «Воздержались» - 0

3.  Подготовка к отопительному сезону. Установка датчиков мониторинга температуры в каждой
квартире.

ЗАСЛУШАЛИ:

 предложение председателя правления Максима Конош;
РЕШИЛИ:

3.1. Установить датчики в каждой квартире.
«ЗА» единогласно «Против» - 0, «Воздержались» - 0

4. Облагораживание парковки возле дома.

ЗАСЛУШАЛИ:

 предложение члена правления Олега Минаева;
РЕШИЛИ:

4.1. Собрать информацию:
- можно ли спилить ели на прилегающем участке, чтоб устранить риск повреждения
автомобилей в результате падения шишек и веток;
- если нельзя спилить ели, то можно ли спилить ветки, нависающие над парковкой;
- согласен ли собственник участки и в каких случаях его согласие не обязательно;

«ЗА» единогласно «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Подписи:

Председатель правления Максим Конош:

Член правления и протоколист Ольга Сюккалова: